seni, salah satunya seni kriya batik. Na Li Ni mengajarkan keahlian membatiknya kepada para
gadis pribumi Lasem dan kepada anak-anaknya, terutama putrinya, Bi Nang Ti. Hal tersebut
tertulis dalam penggalan isi naskah Carita Sejarah Lasem (Babad Lasem) yang ditulis oleh Empu
Santhi Badra (1401 Saka / 1479 M) dan telah digubah oleh Raden Panji Kamzah tahun 1787 saka